Добрый день, уважаемые студенты!
Высылаю Вам перечень заданий по учебной дисциплине «Иностранный язык» на 30.04.2020г.

Убедительно прошу Вас ознакомиться с заданиями и выполнить их строго в срок к следующему занятию.!!!!

УБЕДИТЕЛЬНО ПРОШУ АКТИВИЗИРОВАТЬСЯ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ !!!!!!!
1. ЕВСЕЕВ М.

2. ЗАРИПОВ Г.

3. КОВАЛЕВ И.

4. КОРЯК К.

5. МИКТАДОВА А.

6. ОЛЕЙНИКОВА Э.

Настоящим информирую Вас о Ваших достижениях за период с 24 марта по 28 апреля 2020г.

ВСЕ ЗАДАНИЯ ДО 28.04.2020Г. ВКЛЮЧИТЕЛЬНО БОЛЬШЕ НЕ ПРИНИМАЮТСЯ!!!!!
ЗАДАНИЯ ВПРЕТЬ БУДУТ ПРИНИМАТЬСЯ В УКАЗАННЫЕ МНОЙ СРОКИ!
	№ п/п
	Ф.И. студента
	24.03.
	26.03.
	07.04.
	09.04.
	14.04.
	16.04.
	21.04.
	23.04.
	28.04.
	30.04.

	1.
	Бабаян Д.
	5
	4
	4
	5

	4
	5
	4-

	2.
	Богдан А.
	5
	???
	4---
	???

	???
	???
	5

	3.
	Евсеев М.
	???
	???
	???
	???

	???
	???
	???

	4.
	Жигайлова Е.
	5
	4
	4
	4

	???
	5
	???

	5.
	Зарипов Г.
	???
	???
	???
	???

	???
	???
	???

	6.
	Ковалев И.
	???
	???
	???
	???

	???
	???
	???

	7.
	Коряк К.
	???
	???
	???
	???

	???
	???
	???

	8.
	Крамарева А.

	5
	3
	???

	5
	4+
	5

	9.
	Кучма Е.
	???
	4
	3
	5

	???
	???
	???

	10.
	Миктадова А.
	???
	???
	???
	???

	???
	???
	???

	11.
	Олейникова Э.
	???
	3
	???
	???

	???
	???
	???

Перечень заданий по учебной дисциплине «Иностранный язык» на 30.04.2020г.

1. Актуализировать знания по спряжению глаголов во времени Present Simple, образованию повествовательных утвердительных и отрицательных, а так же вопросительных предложений (общий вопрос, специальный, альтернативный, разделительный, вопрос к подлежащему), по употреблению времени Present Simple, обстоятельствам, часто употребляемым в данном времени.
Вы можете воспользоваться Вашими конспектами за 1 семестр или стр. 106 – 107 учебника И.П. Агабекяна.
Желаю Вам успехов!

С уважением,

Сулин Д.В.